## Municipalidad de Jacaleapa

Departamento de El Paraíso Honduras, C.A



## **COMUNICADO**

La Municipalidad de Jacaleapa, Departamento de El Paraíso, al público en general hace de su conocimiento lo siguiente:

Que, mediante comunicado emitido por el Gobierno Central en fecha 07 de septiembre de 2022, en cumplimiento al Decreto Legislativo No. 78-2015, a través del cual se ha traslado con fines turísticos los feriados correspondientes a las Festividades Cívicas de los días 3, 12 y 21 de octubre, bajo la denominación de "Semana Morazánica".

Por lo tanto, esta Institución como ente gubernamental, NO ESTARÁ LABORANDO en ninguna de sus Dependencias Administrativas desde el día MIÉRCOLES 05 DE OCTUBRE AL VIERNES 07 DE OCTUBRE DE 2022.

Retomando labores el día lunes 10 de octubre de 2022.

Atentamente;

MUNICIPALIDAD DE JACALEAPA.

## Municipalidad de Jacaleapa Departamento de El Paraíso Honduras, C.A



## COMUNICADO

La Municipalidad de Jacaleapa, Departamento de El Paraíso, al público en general hace de su conocimiento lo siguiente:

Que las Dependencias Administrativas estarán atendiendo, el día de hoy 27 de Octubre de 2022, únicamente en un horario de 8:00 a.m. a 12:00 m., dado a que el personal estará en una CAPACITACIÓN LABORAL en horas de la tarde.

Atentamente;

MUNICIPALIDAD DE JACALEAPA.